ПРОТОКОЛ
Заседания координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Петровского городского поселения Гаврилово-
Посадского муниципального района

15.00 25 августа 2017 года

Присутствовали:

Ноздрин
Андрей Витальевич

Заместитель главы администрации
Петровского городского поселения,
председатель комиссии

Гришина
Татьяна Витальевна

Ведущий специалист администрации
Петровского городского поселения

члены комиссии:

Прохоров
Олег Г еннадьевич

Индивидуальный предприниматель

Аскяров
Вагиф Амирастан оглы

Генеральный директор АО «РСО»

Аронов
Сергей Анатольевич

Генеральный директор ООО «Арсан»

Платонов Сергей
Александрович

Индивидуальный предприниматель

Пр иглашенные:

1. Индивидуальный предприниматель Крезов Николай Геннадьевич

Повестка дня:

Г. Рассмотрение заявления по мероприятию «Субсидирование части
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с
уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров)
лизинга оборудования :с российскими лизинговыми организациями в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,
услуг)» муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в Петровском городском поселении»,

утвержденной постановлением администрации Петровского городского
поселения от 31.12.2015 № 367-п от индивидуального предпринимателя
Крезова Николая Геннадьевича.

Выступали: А.В. Ноздрин, Т.В. Гришина,

Решение:
Оказать поддержку по мероприятию «Субсидирование части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой
первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга
оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания
и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»
индивидуальному предпринимателю Крезову Николаю Геннадьевичу.

Голосовали «за» - 6, «против» -  0, «воздержался» - 0

Решение об оказании поддержки принято единогласно.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии__

Ноздрин А.В.

Гришина Т.В.